
ZARZĄDZENIE NR 460/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234 i 1641) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Gminy Gródek w zakresie 
dochodów, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan finansowy w ramach środków Funduszu Pomocy Gminy Gródek w zakresie wydatków, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 43A67D93-5E8F-496A-8CDB-CF5AEE285C43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 460/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Pomocy Gminy Gródek w zakresie 
dochodów na 2023 rok 

Rodzaj: Zlecone  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 138,55 2 032,00 11 426,55 
 75495  Pozostała działalność 8 138,55 2 032,00 11 426,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

8 138,55 2 032,00 11 426,55 

758   Różne rozliczenia 55 116,00 9 510,00 64 626,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 116,00 9 510,00 64 626,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

55 116,00 9 510,00 64 626,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 936,42 936,42 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 936,42 936,42 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 936,42 936,42 

852   Pomoc społeczna 5 614,00 35 722,00 41 336,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 614,00 35 722,00 41 336,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 614,00 35 722,00 41 336,00 

DOCHODY OGÓŁEM:  68 868,55 36 830,42 118 324,97 
 

Id: 43A67D93-5E8F-496A-8CDB-CF5AEE285C43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 460/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Plan finansowy w ramach środków Funduszu Pomocy Gminy Gródek w zakresie wydatków na 2023 rok 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 266,55 0,00 266,55 

 75095  Pozostała działalność 266,55 0,00 266,55 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64,11 0,00 64,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 168,00 0,00 168,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

34,44 0,00 34,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 872,00 3 288,00 11 160,00 

 75495  Pozostała działalność 7 872,00 3 288,00 11 160,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 760,00 3 240,00 11 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

41,00 19,00 60,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 71,00 29,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 47 860,00 10 426,42 58 306,42 
 80101  Szkoły podstawowe 37 688,33 7 487,48 45 175,81 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 163,71 2 019,28 12 182,99 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 772,20 0,00 9 772,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 952,42 5 468,20 22 420,62 

 80104  Przedszkola  6 431,49 1 257,78 7 709,27 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 133,14 332,15 2 465,29 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 296,20 753,85 4 050,05 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 002,15 171,78 1 193,93 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 490,18 494,74 2 984,92 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 601,98 77,82 679,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 494,03 252,32 1 746,35 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

394,17 164,60 558,77 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 250,00 250,00 1 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

250,00 250,00 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 936,42 936,42 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych 

0,00 353,93 353,93 

Id: 43A67D93-5E8F-496A-8CDB-CF5AEE285C43. Podpisany Strona 1



z pomocą obywatelom Ukrainy 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 582,49 582,49 

855   Rodzina 5 614,00 35 722,00 41 336,00 
 85595  Pozostała działalność 5 614,00 35 722,00 41 336,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 445,04 34 651,76 40 096,80 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

54,46 49,88 104,34 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 114,50 63,00 177,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 157,36 157,36 

WYDATKI OGÓŁEM: 61 612,55 49 436,42 111 068,97 
 

Id: 43A67D93-5E8F-496A-8CDB-CF5AEE285C43. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, Wójt opracowuje plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy, stąd 
zasadnym jest wprowadzenie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków ze środków z Funduszu 
Pomocy poprzez wydanie niniejszego zarządzenia. 

Na podstawie otrzymania środków z Funduszu Pomocy oraz na podstawie zapotrzebowań złożonych do 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w miesiącach lipcu i sierpniu 2023 r. dostosowuje się plan 
dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Pomocy gminy Gródek. 

Id: 43A67D93-5E8F-496A-8CDB-CF5AEE285C43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 460/23 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Pomocy Gminy Gródek w zakresie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan finansowy w ramach środków Funduszu Pomocy Gminy Gródek w zakresie wydatków na 2023 rok
	Uzasadnienie


